株式会社いちはらコミュニティー・ネットワーク・テレビ
平成 28年度 放送番組審議会 議事録

開催日時  平成 29年 3月 10日（金） 16時 00分～17時 30分
場所    サンプラザ市原 9階 研修室

出席者（審議委員）   下記審議委員 9名中 6名の出席
            西岡紀代一 様  審議会委員長
            扇谷ミユキ 様
            菅家 啓一 様
            白鳥 秀幸 様  ご欠席
            積田 義男 様
            時田 克男 様
            外山 洋子 様
            枡本 正吉 様  ご欠席
            綿引 一友 様  ご欠席

   （いちはらコミュニティー・ネットワーク・テレビ）

            代表取締役社長  岩本 裕英
            常務取締役    梶本 武宏
            取締役      西村 昌訓
            取締役      五島 隆之
            技術部放送課   一場 貴裕

次第    1.開会挨拶 （代表取締役社長 岩本 裕英）
      2.議事   ・現在放送中の番組紹介・審議
      3.閉会挨拶 （常務取締役 梶本 武宏）

審議番組  ・あいチャンネルトピックス
      ・特別番組「満州、そしてシベリアへ」、「椎津城と椎津のカラダミ」
      ・全国高等学校野球選手権千葉大会
      ・第 6回上総いちはら国府まつりオープニングセレモニー
      ・市原市長杯争奪少年サッカー大会
      ・訪市外国人の為のルール＆マナー集